
 

OBEC SEČ 

Seč 78, 336 01 Blovice, IČ: 00257192 

e-mail:secublovic@seznam.cz, tel. +420 724 974 696  

 

www.secublovic.cz   secublovic@seznam.cz 

IČ: 00257192  č. účtu: 0734103359/0800 

 

VÁŠ DOPIS ČJ.:  
ZE DNE: 28.6.2017  
NAŠE ČJ..: Seč/317/17 
VYŘIZUJE:  Helena Chytrá 
DAT.SCHR.:  eusb2z8  
TEL.:  
E-MAIL:  
  
DATUM:  17.7.2017 
 
 
 

Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění  pozdějších předpisů.  
 
Odpovědi na otázky 1.část 
 
1) Obec Seč nemá námitek proti vstupu další AOS na trh v České republice 
2) Obec Seč nemá v současnosti zájem uzavřít smlouvu s jinou AOS, než je stávající   
    EKO-KOM, a.s. 
 
Odpovědi na otázky 2.část 
 
1) ,2) Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřená mezi               
obcí (městem) a AOS EKO-KOM, a.s., nepředstavuje překážku pro navázání 
spolupráce mezi obcí a jinou AOS. Naopak, obsah smlouvy uzavřené s obcemi 
takovou spolupráci výslovně připouští, s tím, že v návaznosti na konkrétní podobu 
této spolupráce bude mezi obcí a EKO-KOM, a.s. uzavřen dodatek, jehož 
uzavření EKO-KOM, a.s. nesmí obci odpírat, nicméně jeho obsah nelze bez 
znalosti konkrétního návrhu smlouvy s jinou AOS (či jiným subjektem, který chce 
s obcí spolupracovat na třídění obalového odpadu) předjímat. 
 
 
 
 
Ing. Helena Chytrá 
starostka 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

REMA AOS, a.s. 

Antala Staška 570/38 

140 00 Praha 4 



 

www.secublovic.cz   secublovic@seznam.cz 

IČ: 00257192  č. účtu: 0734103359/0800 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


